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Zarząd Powiatu Iławskiego unieważnił konkurs przeprowadzony na stanowisko dyrektora
Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego. Powodem są wątpliwości dotyczące
składu komisji konkursowej, która - przypomnijmy - jednogłośnie opowiedziała się za
kontynuacją współpracy z obecną dyrektor Iwoną Orkiszewską.

Przypomnijmy, że w wyniku zakończonego 7 września postępowania konkursowego komisja
jednogłośnie opowiedziała się za podpisaniem pięcioletniego kontraktu z obecną dyrektor placówki
Iwoną Orkiszewską. Rozstrzygnięcie to nie jest jednak wiążące, bo postępowanie unieważniono.

Powodem są wątpliwości dotyczące składu komisji konkursowej, a dokładnie jednego z jej członków,
reprezentującego szpital Jerzego Kruszewskiego. Jest on bowiem zastępcą dyrektora jednostki, a
zatem podwładnym obecnej dyrektor i jednej z kandydatek w konkursie, Iwony Orkiszewskiej.

Wątpliwości w tej sprawie Zarząd Powiatu Iławskiego konsultował z prawnikiem. Nieoficjalnie
wiadomo, że w związku ze składem komisji konkursowej do starostwa wpłynęło także zażalenie od
jednego z kandydatów. W konsekwencji podjęto decyzję o unieważnieniu postępowania i rozwiązaniu
komisji.

Konkurs zostanie rozpisany na nowo. W nowej komisji Jerzego Kruszewskiego ma zastąpić osoba
reprezentująca środowisko lekarskie, prawdopodobnie spoza Iławy. Pełen skład zatwierdzi stosowną



uchwałą Rada Powiatu Iławskiego podczas wrześniowej sesji. Dopiero po powołaniu komisji możliwe
będzie ogłoszenie konkursu w Biuletynie Informacji Publicznej, gdzie stosowne ogłoszenie powinno
widnieć przez 21 dni.

W związku z powyższym oczywiste jest, że dyrektor nie zostanie powołany przed wygaśnięciem
kontraktu Iwony Orkiszewskiej (ten obowiązuje do końca września).

Starosta Iławski Marek Polański przyznaje, że jest to pewien problem, a zarząd szuka rozwiązania.

- Ustawodawca nie przewidział takiej sytuacji - mówi Marek Polański. - Trwają konsultacje z
prawnikiem. Prawdopodobnie do czasu rozstrzygnięcia konkursu powołana zostanie osoba pełniąca
obowiązki dyrektora.
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